
Frecciopoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Dragu Florin (07/2026) 4 11 4 7 4 7 4 8 4 10 4 8 0 0 2 6 4 12 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0

Longo Alberto (07/1808) 4 6 4 6 4 7 4 8 2 5 4 5 0 0 2 4 4 8 4 9 2 6 2 6 4 3 0 0

Gastaldi Daniele (07/1669) 4 5 0 0 4 4 4 5 4 10 4 3 0 0 0 0 4 6 4 5 0 0 4 7 2 3 0 0

Altina Marco (07/1676) 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 10 4 11 3 5 0 0

Serafino Andrea (07/1688) 2 1 2 1 2 1 2 2 4 7 2 1 0 0 2 4 4 4 4 5 2 6 2 4 1 1 0 0

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 10 2 4 3 1 0 0

Santomauro Vito (07/1265) 2 2 2 3 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 2 2 0 0 4 6 2 1 2 3 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dragu Florin 07/2026 34 75 2,21

Longo Alberto 07/1808 40 73 1,82

Gastaldi Daniele 07/1669 34 48 1,41

Altina Marco 07/1676 19 44 2,32

Serafino Andrea 07/1688 29 37 1,28

Avataneo Pietro 07/1471 13 26 2,00

Santomauro Vito 07/1265 23 23 1,00

Breaking Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Preci Paulin (07/2087) 4 11 4 12 4 12 0 0 4 10 4 10 4 11 4 10 3 8 4 11 0 0 4 10 4 9 0 0

Bumbaca Domenico (07/2109) 2 6 4 10 3 5 0 0 4 10 4 12 4 11 4 8 4 12 3 9 0 0 4 11 4 10 4 9

Guarise Claudio (07/1166) 4 8 2 4 4 11 0 0 4 11 4 5 4 9 2 3 4 9 0 0 0 0 2 5 4 4 4 11

Dragomir Relu (07/2110) 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 4 4 4 5 2 3 4 7 4 7 0 0 4 5 2 6 4 11

Aceto Alessio (07/1946) 2 6 0 0 4 7 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Bighin Claudio (07/1137) 0 0 0 0 1 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4

D'Alessio Alessandro (07/2112) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Rognetta Lorenzo (07/2070) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Preci Paulin 07/2087 43 114 2,65

Bumbaca Domenico 07/2109 44 113 2,57

Guarise Claudio 07/1166 38 80 2,11

Dragomir Relu 07/2110 36 60 1,67

Aceto Alessio 07/1946 10 20 2,00

Bighin Claudio 07/1137 9 10 1,11

D'Alessio Alessandro 07/2112 12 8 0,67

Rognetta Lorenzo 07/2070 0 0 0,00

Rotarious Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gili Gioele (07/1826) 4 5 0 0 2 4 4 6 2 0 4 8 4 8 2 5 0 0 4 7 4 9 2 3 4 10 4 9

Angelo Luca (07/1986) 2 2 0 0 4 10 4 8 2 1 4 7 4 11 2 2 0 0 0 0 4 5 4 5 4 9 4 11

Sesano Andrea (07/1830) 2 2 0 0 4 7 2 4 4 6 2 6 4 9 4 7 0 0 4 7 4 9 4 7 0 0 0 0

Spinello Daniele (07/1831) 4 5 0 0 2 2 4 6 2 1 4 5 2 1 4 6 0 0 0 0 2 3 4 1 4 8 3 2

Martorana Cristian (07/2060) 2 5 0 0 2 2 2 2 4 1 2 3 2 5 2 3 0 0 4 2 2 1 2 0 4 5 4 7

Rotar Valentin Florinel (07/2152) 2 5 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gili Gioele 07/1826 40 74 1,85

Angelo Luca 07/1986 38 71 1,87

Sesano Andrea 07/1830 34 64 1,88

Spinello Daniele 07/1831 35 40 1,14

Martorana Cristian 07/2060 32 36 1,12

Rotar Valentin Florinel 07/2152 13 16 1,23

Ghost Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Santangelo Vito (07/708) 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 8 0 0 4 10

Blasco Giuseppe (07/640) 4 4 0 0 4 3 4 9 4 6 0 0 4 4 2 0 0 0 4 5 2 2 3 2 0 0 2 0

Cossu Simona (07/246) 0 0 0 0 1 0 4 6 4 5 0 0 4 2 4 3 4 4 4 5 4 3 3 4 0 0 2 2

Garau Elio (07/462) 4 4 4 6 2 1 3 4 0 0 0 0 2 4 4 7 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0

Gianino Stefano (07/641) 0 0 4 7 0 0 1 1 0 0 0 0 4 2 0 0 4 4 0 0 4 5 1 3 0 0 4 4

Carta Danilo (07/1774) 4 7 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lo Presti Roberto (09/119) 4 8 4 8 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sinacori Mirella (07/465) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 4 3 0 0 4 2 4 7 1 0 0 0 2 1

Naretto  Bruno (07/527) 0 0 0 0 2 1 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0

Albino Renato (07/244) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santangelo Vito 07/708 20 36 1,80

Blasco Giuseppe 07/640 33 35 1,06

Cossu Simona 07/246 34 34 1,00

Garau Elio 07/462 23 33 1,43

Gianino Stefano 07/641 22 26 1,18

Carta Danilo 07/1774 12 18 1,50

Lo Presti Roberto 09/119 14 17 1,21

Sinacori Mirella 07/465 19 16 0,84

Naretto  Bruno 07/527 12 12 1,00

Albino Renato 07/244 3 1 0,33



Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Falco Daniele (07/222) 4 4 4 9 0 0 4 10 4 9 4 12 4 7 4 10 4 5 0 0 4 7 4 11 4 10 4 11

Furini Dennis (07/1331) 4 1 2 2 0 0 2 1 2 3 4 3 4 8 4 2 0 0 0 0 4 7 2 3 4 2 2 1

Biava Gabriele (07/339) 0 0 2 4 0 0 4 7 0 0 4 4 2 3 2 1 4 6 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0

Noel David (07/1919) 2 2 2 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 4 7 2 2 0 0 0 0

Dezutti Gian Paolo (07/199) 0 0 2 2 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 2 0 2 0 2 2 2 4

Caser Andrea (07/265) 0 0 2 3 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5

Dezutti Claudio (07/227) 2 0 2 1 0 0 4 2 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 0 0 2 0 2 2 4 2 4 3

Succo Valerio (07/995) 4 4 0 0 0 0 2 2 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 48 105 2,19

Furini Dennis 07/1331 34 33 0,97

Biava Gabriele 07/339 22 29 1,32

Noel David 07/1919 18 25 1,39

Dezutti Gian Paolo 07/199 20 22 1,10

Caser Andrea 07/265 12 20 1,67

Dezutti Claudio 07/227 24 15 0,62

Succo Valerio 07/995 14 14 1,00

Dartbusters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Valle Stefano Luigi (07/1964) 4 11 4 10 4 9 4 11 0 0 4 7 4 5 2 6 3 8 4 9 0 0 0 0 4 8 0 0

Naretto Rosso Paolo (07/1966) 4 8 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0 4 7 4 11 4 11 4 7 0 0 4 9 1 0

Tiganescu Marcel Costica (07/806) 0 0 4 7 3 6 2 1 0 0 4 4 4 4 2 1 0 0 0 0 4 2 0 0 4 7 1 3

Rossetto Andrea (07/213) 4 4 1 1 1 0 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Macchione Luisa Giovanna 3 0 0 0 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 8 1 2 4 9 0 0 0 0 0 0 2 0

Quadranti Luca (07/804) 0 0 4 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 2 0 0 0 0 4 4

Bellantoni Luigi (07/805) 1 1 3 1 0 0 3 1 0 0 4 5 4 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 2

Macchione Maria Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 1 2 2 4 0 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valle Stefano Luigi 07/1964 37 84 2,27

Naretto Rosso Paolo 07/1966 33 71 2,15

Tiganescu Marcel Costica 07/806 28 35 1,25

Rossetto Andrea 07/213 18 22 1,22

Macchione Luisa 07/2004 19 22 1,16

Quadranti Luca 07/804 18 18 1,00

Bellantoni Luigi 07/805 21 12 0,57

Macchione Maria 07/1962 18 10 0,56

Non Siamo Come Voi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Raddi Claudio (07/394) 0 0 4 7 4 5 4 9 4 4 4 5 4 5 0 0 0 0 4 7 4 7 0 0 4 6 4 6

Lo Monaco Michael (07/1978) 0 0 2 4 2 4 2 0 0 0 4 6 4 11 0 0 0 0 0 0 4 11 4 5 4 4 4 2

Giardino Enrica (07/1838) 0 0 2 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 2 4 8 2 2 2 0 4 9

Guidi Gabriele (07/390) 0 0 2 3 4 8 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0 2 1 4 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 2 0 0 0 2 3 4 5 4 5 2 0 0 0 4 3 0 0 2 2 4 3 2 0 0 0

Geraci Lina (07/359) 0 0 2 0 2 0 4 4 4 5 4 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 4 6 0 0

Albano Andrea (07/2049) 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 2 1 4 3 2 0 2 2 0 0 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Raddi Claudio 07/394 40 61 1,52

Lo Monaco Michael 07/1978 30 47 1,57

Giardino Enrica 07/1838 26 33 1,27

Guidi Gabriele 07/390 22 26 1,18

Finetti Fabiana 07/358 26 21 0,81

Geraci Lina 07/359 26 18 0,69

Albano Andrea 07/2049 22 13 0,59


